@ ndetec COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS, SAN LUIS Fechy | 052021
Vs supsnisr SAN LUIS POTOSI horsdemprsaén | 0139
Rep: rePalizaContinug. Péliza: C01728 Del 20/DIC/2020 o

Concepta: MARIA JULIA MORENO DIAZ DE LEON - VIATICOS A MATEHUALA

Beneficiario: MARIA JULIA MORENO DIAZ DE LEON Cheque : CH 12870

Mo Cuentn Descripcidn de la cuenia Cargo Abono Concepto del movimiento

0ol B270-RE-11-DH-3751-1 Viticos en el pals G. Corriente $247.50 MARIA JULLA MORENO DIAZ DE LEON -
VIATICDS A MATEHUALA

oonz - 11I2-01-0] CEDH Cra. 841017285 5247.50 MARIA JULIA MORENO DIAZ DE LEDOM -
VIATICOS A MATEHUALA

0on3  BI40-RE-11-DH-3T51-1 Vidticos en el pals G. Comiente 5247 50 Movimienio Directo Automitico

0004 BI20-RE-11-DH-3751-1 Viaticos en el pals G. Comiente £247.50  Movimiento Directo Awtomitico

s B230-RE-11-DH-3T31-1 Vidticos en el pais G, Corriente $247.50 Movimiemao Directo Automaticn

oG B240-RE-11-DH-3751-1 Viiticos en el pais 5. Comiente $247.50° Movimiento Directo Automdtico

MWgT  5137-3751 Vidticos en el pais 5247.50 Movimiento Directo Anlomdticn

08 3112-2-375] Widticos en el pais 5247.50  Movimiento Directo Automdtico

s A260-RE-11-DH-3751-1 Vidticos en el pais G. Comiente 5247.50 Mirvimd Drrecto A i

0010 B250-RE-11-DH-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente 524750  Movimiento Direcio Automidico

ool R260-RE-11-DH-3751-1 Vidlicos en el pais (. Comente £247.50  Movimiento Directo Antomdtico

DOIZ  2412-2-3751 Vidticos en el pals £247.50 Movimiento Directo Automitico

Sumas iguales == &1,485,00 §1,485.00

Elabord: SUPERVISOR



/’/F POLZA DE CHEOUE o _ | H\

San Luis Potosi, S.LP., 20 de diciembre de 2020

MARIA JULIA MOREND DIAZ DE LEON § 24750
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

\ BANCD: BANDRTE Cuenta: DBAI0IT285 CHEQUE: 12870 /

CONCEPTD DEL PAGD !
VIATICOS A MATEHUALA
!

T

ISTRIUTION: 1 CIPYA COVTABLILAD CON COMPROBANTES 24 COPI CONSECUTD O CHEDUES

CUENTA SUB-CUENTA ~ NOWERE PARCIAL DB HABER

Cuenta 0841017285 Cheque 12870
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SUMAS IGUALES [ ) |
HEEHD PAR REVESADD AUTORIZADE ALDOLIARES dlAmI0 ROLIZA MW

Buillermn Cantreras Barcia



COMPROBACION DE VIATICOS

C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Comision Estatal de Derechos Humanos

PRESENTE

Secretaria Técnica
STCV-004/20
16 de diciembre de 2020

Por este conducto y de acuerdo a la siguiente relacion v documentos que se anexan, le solicito que
en caso de proceder se me reciban estos como comprobacién de la cantidad que recibi para la
comisién a la que fui asignada mediante Oficio No. STOC-004/2020 de fecha 14 de diciembre de

2020 y faltando la cantidad por entregarme de $247.50 (doscientos cuarenta y siete 50/00 M.N.)

como excedente de la cantidad proporcionada.

OBSERVACIONES: El hospedaje y alimentos relativos a las facturas de Folio: 12118 y 13492 fue
utilizado por 2 personas (Lic. Julia Moreno Diaz de Ledn y Lic. Marcela Gonzélez) se reporta lo
que me corresponde.

)

Maria Julia Mo %ﬁéz de Ledn

Recibe

Guillermo Contreras Garcia

Jorge Andrés Lopez Espinosa

0

K

O

\

CONCEPTO RAZON SOCIAL NO. FECHA IMPORTE
Hospedaje Turismo y Servicios del Pargue 54 de CV 12118 15/12/20 5747.50
Alimentos Turismo y Servicios del Pargue 54 de CV 13482 14/12/20 5247.50 ,-.J_J

Total de gastos con comprobantes: 5995.00

Total de gastos sin comprobantes: S00.00

Suman los gastos: 5995.00
Recibido: 747,

Restan: 247.50 «~



TURISMO Y SERVICIOS DEL PARQUE SA DE CV

RFC: TSP980304GJ9
BOCANEGRA 232 , COL. CENTRO MATEHUALA

N 00 ll e S Expedida en: CP 76700 Tel. 488-882-55-10
é C - Emall:SERVICIOALCLIENTE@DELPARQUEHOTEL.COM
Restaurante & Café WWW.DELPARQUEHOTEL.COM

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emisién: 2020-12-14 T 21:22:09

Factura tipo: |

Serie/Folio: B 13492
Follo Fiscal:

BAA1639F-E108-4C34-B204-50230528A3CF
Mo. de serle del certificado del SAT
00001000000503338001

Mo, de serie del certificado del CS0
000010000005043B6T08

Fecha y hora de cerlificacian

2020-12-14 T 21:22115

Receptor
Nombra: COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANDS
CP: 78250 RFC: CEDS20922MG1
Dromicilio: MARIANG OTERO N® BBS
Colonia: TEQUISAUIAPAN
Delegacién y/io Municipio:
Ciudad: SAN LUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: México
Clave Civ.
ProdSery Ne.ld. Cant. unidad Unidad Descripcion P. Unitario VA 15H Impaorte )
90101501 1 Q3 Comida RESTAURANTE 5426.724138) §68.275862 $0.000000| $426.724138

Importe con letra:  CUATROCIENTOS NOVENTA'Y CINCO PESOS 000100 M.M, Sub-total: $426.72
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Dy ::“: 52:'53
Método de page: PUE  Pago en una sola exhibicidn Bt ¥ il :

r~ Tasa cero; $0.00
Moneda: WM s A $495.00
Condiciones de pago: AL CONTADO *'h‘.", ':: r.: ED-bD
Uso CFDI: G03  Gastos en general f\. . [
c i L Total; $495.00

uenta de Pago: t 9

Observaciones
UUID relacionade: Tipo:

Sello digital del CFDI

amKi4ipdwnl 160ISI0WKJZ2AL BRIEVH T +ubvi Xulak Pubui? BHoxHSdTz L4520 U T pjUha TFeEATOb TPPWIMGBRAGEALS RgdUs Yed XINE +Idy4 ¥is YadarQ+kJRLSNud Sz+8 1 COXcIGMMBE ZaukSio
BiBAAHINUC N VD SweRICepPIYMRozZ 1 beS8u+ PisliSioswrdNMvDfdis!a Yo &jHve 1 Dg\vigpSymes TmOLKIL WL YEpMaxYkrim-+TZilg TR dfleNmiwaZ HyigishLmINLME X G828 pTowdasTrT

CHiznSzT 2dico0shZNy YhFlublyS00==
Sello digital del SAT

Qurz+KBTLEoSIhewHhagdyiDeNIa+MBSaBbmanmy 2z ErGmrK SCiFIBEhZ L0002 2A o TRIS Qe XZi0ayeOx YN 1agFwiZy | hsFVp4 K Cgra S OLGHGwoSY Yyiiud Wygen 7uV Y BHHADIvESY 225
Macl GeallsUFFalEWIMcH CeDAFgBEIBTInAvOI4 S EWmBoDREmezVWHsawBuOnlswSbe 1 igiT 0L Y GUshIGriNr+ ZF840Wmk 1 Q0URchOaRhs8nCLGEIa 02 ViF O+ ERISOUIgEFRIMIDuLER

ClibWaePoXvrZ ze Hillbwahibd 84 dCaB DabRPddiwA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1]6AAEIGF-E108-4C34-B204-50230528ATCF2020-12-14T2 1221 S[SED 11020881 TjamiSiodwnl 1801 Sy IZ2ALBREEVH T +ubviKNulal PubuiT S HoxHId TzU4 S2n U7 pjUnc TR EETOB TREW
hGEBxAyEARRgdUzYeIXINE +Idyd YiS YadarD+kJRLSNiud 32+ 81 COMNc3GMMBAZ aukSiobjBIAHIMICNO *vD SweFIC cpPTYMROZZ 1o 5/Bu+ PisliSkoswdbhdl NvD IdIB/aY b+ EjHv+1DGVigpSymes T
mOLKILpWILzYBpMeYkrimes TZilg7PéleNmiwaZ HVilgiahLmINLWEXCs Bx2 8 pTowBa2 TrTCBenS 27 2dfeaOshZ Ny YBF fubly S00==|00001 00000050 393800111

“Este documanto es una rapresentacién impresa de un CFDI®



deln@

Parque

TURISMO ¥ SERVICIOS DEL PARQUE SA DE CV

RFC: TSP980304G.J9
BOCANEGRA 232 . COL. CENTRO MATEHUALA

Factura tipo: |

Serie/Folio: A12118
Falio Fiscal:

F18B5AFT-2026-4430-BCAE-FSDDSC2FADSA
Mo. de serie del certificado del SAT

Expedida en: CP T8T00  Tel 01-488-882-55-10 00001000000503938001
HOTEL Email:SERVICIOALCLIENTE@DELFARQUEHOTEL.COM Mo, de serle del certificade del CSD
WWW.DELPARQUEHOTEL.COM 00001000000504 386708

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emisién: 20201215 T 11:13:49

Facha y hora de certificacién
20201215 T 11:13:59

Receptor
Nombre: COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CP: 78250 RFC: CEDS20922MG1
Domicilio: MARIAND OTERC N° 685
Colonia: TEQUISQUIAPAN
Delegacian wo Municipio:
Ciudad; SAN LUIS POTOSI Estado: SAN LUIS POTOSI Pais: Méaxico
, c'al Sory  No.id O Unidad ripcia Vi
p v o.ld. Cant unidad nida Descripcion P. Unitario A ISH Importe
90111500 1 ROM | Habitacion | HOSPEDAJE $836.134454| 5133.781513 §25.082070 | $836.134454
90101501 1 Q3 Comida |RESTALURANTE $431.034483 $68.965517 $0.000000 | $431.034483
T
| g7
r.-'" i ’ :n ....II ; y o
A / - { E-'-Y ‘r__f'"'f
i j || J iz
> . Iﬂ" » d -
" L/
Importe con letra:  MIL CUATROCIENTOS NOVENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N., Sub-total: $1,267.17
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos LV.A: 5202.75
Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicidn L8H.: §25.08
Condiciones de pago: AL CONTADO i Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN —~ Total fac: §1,495.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general * Exento: $0.00
Cuenta de Pago: ( r Total: $1,495.00
{ \
Observaciones.
Folio Reg.: 21638 Hab/CM.: 111 Huésped: JULIA MORENO Entrada: 14/12/2020 Salida: 15M12/2020

UUID relacionado:

Tipo:

Sello digital del CFDI

cUzUCVELpHpSSsCUUMCBIZCOhmbia gy T GaemiBiGaTq2C/5q Y Y wpdlchebh baDxlsYKaTghwyd XWrbKelwdmaDSaol uTBUisKaDWao PIVILOdkRIVZ a1 2 Hopil 3Cmo Y evDR0s0 1 23xd
algsFOIHWmMTTz0Z thul sOCozihs+dTT mBzTEqHxBcqRIMIMF 1 ZCHHUIBZIFIBINE0T+ TERWMFHYE 1 IURSRMNS00 SN SIS BhObY 3+ glvEOwr ThZMXE+Z mmASd Rty idg A AEL Un30dAL D Mix
pWEVOBcFerBUNZX3oykToZHIYGZIObRGro+ Eul==

Sello digital del SAT

AN eu+dwpubhOgiW ke ThiSbopenud XNGLGEPKYpRYySZri3ad+Mel p+JoBITnKNm Y] Y JPuxROpTZeeavitdigNcHNSOAICIGAVE4 JSNTnzlBB02aR ek T GeMoipmEbSmAMh GEy oY GpINY]
mhi3AlgeLpnD0CmALFGgew4bE4kL0As4 VR GoNE OqC|QideSu G4 OmaFBaNUiwg/B+hu TXn Y 0138 3qTZCuk Y FxSYkVLaaklyhKi P4 v e halBBazNz XK P+ LRIBM M erlXE3 kboov\y
o XHOELqwT +Mibky Y NCZvwiEinjpOaCiSswgOHD =

« Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1|F 18B5AF T-2020-44 30-BCAE-FEDDSC2FADSAR020-12-15T 1111 3:59|sEm1oaueam:uzuc'u'Ku.}gHpssscumm;cnmumuqmm}wﬁmqmsqmmmmmmhm
SXWrbKelbadms DSaoluTBUNCKAZ X DWzoP VI OdERIVZ siZHapit 3Cima'Y cvDR 0591 2 dalgsF Q3HWMT TzoZ 1 hul sOCoxihS+/d T I mBz 7BgHxAcqRiMtmF 1 2COAULEIFISNVEOT + TAnWmFHiyB1
II-ﬂlﬂFlNSﬂ'ﬂahl-l-lu333!1CI|:|YS*glUﬁﬂwﬂhZMJGﬂ4MWMMMW&F&EUM?&HW&W%WEFWMNDmuﬂu&naaam1||

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI®



OFICIO DE COMISION

SECRETARIA TECNICA
STOC-004/2020

14 de diciembre de 2020
Mtra. Maria Julia Moreno Diaz de Ledn
Secretaria Técnica del Consejo

Le informo que ha sido comisionada a:

Lugar: Matehuala

Fecha: 15 de diciembre de 2020

Objetivo: Asistencia al evento “Premio Estatal de Derechos Humanos 2020"

C. Director Administrativo:

He de agradecer gire sus instrucciones para que, previa autorizacion de su
parte y hechas las adecuaciones correspondientes en caso de no existir saldo
presupuestal dentro del concepto de gastos de viaticos, se cubra como gastos a

comprobar la cantidad de $ 895.00 (novecientos noventa y cinco pesos 00/00 M.N.)
(Alimentos 247.50, Hospedaje 747.50).

El personal comisionado en este Oficio, mismo que se trasladara a la comision en:
X __ Vehiculo oficial. No. Econémico: Autobus
Vehiculo particular. Placas: Avion

Para uso exclusivo de la Direccion Administrativa:
Una vez comprometido el gasto se procede a su liberacion.
Mo existe partida presupuestal o se ha terminado la que tenia

por el concepto de viaticos, por lo que es necesario realizar la transferencia
correspondiente.

AUTORIZO Vo. Bo.

Lic. Jorge Andrés Lopez Espinosa Guillermo Contreras Garcia A

Mtra. Maria Julia-Noreno Diaz de Ledn

Original: Pdliza de egrescs 1% Copia: ComisionadaV 2° Copia: Direccion Administrativa, como comprobante
pf reporte de incidencias 3" Copia: Area solicitante  CEDH-DOA-RF-16



CARTA COMPROMISO

San Luis Potosi, SLP., a 14 de diciembre de 2020

C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
Presente-

La que suscribe Mtra. Maria Julia Moreno Diaz de Ledn, Secretaria Técnica del
Conseijo, de esta Comisién Estatal, por este conducto me comprometo a comprobar
en los términos del reglamento respectivo la cantidad de $ 995.00 (novecientos
noventa y cinco pesos 00/00 M.N.), que por concepto de vidticos se me entregan
para realizar la comision ordenada en el oficio nimero STOC-004/2020, de fecha
14 de diciembre de 2020, asi como de reintegrar el efectivo remanente, en su caso.

De no cumplir en tiempo y forma con esta obligacién, estoy conforme en que se
deduzca de mi proximo pago el importe adeudado, o en caso contrario acepto que
la Comisién Estatal de Derechos Humanos inicie el tramite administrativo
correspondiente.

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto por los articulos 41 fraccion |, 52 fraccion
| 'y 53 fraccion Ill de la Ley de los Trabajadores al Servicio de las Instituciones
Publicas del Estado de San Luis Potosi, en correlaciéon con lo dispuesto por los
articulos 56, en sus fracciones I, XX y XXIV, 61, 75 y 76 fraccion Ill de la Ley de
Responsabilidades de los Servidores Publicos del Estado de San Luis Potosi.

ATENTAMENTE

%
%
™
A 5
i o

Maria Julia MﬂTP_J Diaz de Leén &'

CEDH-DA-RF-16



